Vídeo | AUTODOME IP 5000 HD
AUTODOME IP 5000 HD
u Escolha de resolução HD de 720p25/30 ou
1080p25/30, zoom ótico de 30x com a plataforma
de tecnologia de imagem da Bosch especialmente
concebida e otimizada para a reprodução precisa de
cores em cenas com níveis de iluminação variáveis

(6.3 in.)
No teto
Como encomendar
AUTODOME IP 5000 HD
Câmara HD de 30x e 720p30 AUTODOME IP 5000 HD,
com caixa para montagem pendente no exterior e
proteção solar, globo transparente
N.º de encomenda NEZ-5130-EPCW4
AUTODOME IP 5000 HD
Câmara HD de 30x e 1080p30 AUTODOME IP 5000 HD,
com caixa para montagem pendente no exterior e
proteção solar, globo transparente
N.º de encomenda NEZ-5230-EPCW4
AUTODOME IP 5000 HD
Câmara HD de 30x e 720p30 AUTODOME IP 5000 HD,
com caixa de interior adequada para instalação
pendente, globo transparente
N.º de encomenda NEZ-5130-PPCW4
AUTODOME IP 5000 HD
Câmara HD de 30x e 1080p30 AUTODOME IP 5000 HD,
com caixa de interior adequada para instalação
pendente, globo transparente
N.º de encomenda NEZ-5230-PPCW4
AUTODOME IP 5000 HD
Câmara HD de 30x e 1080p30 AUTODOME IP 5000 HD,
com caixa de interior adequada para instalação no
teto, globo transparente
N.º de encomenda NEZ-5230-CPCW4
Acessórios de hardware
NEZ-A5-BUB-CTIP
Globo escurecido para caixa de montagem no teto.
N.º de encomenda NEZ-A5-BUB-CTIP
NEZ-A5-BUB-PTIP
Globo escurecido para caixa pendente.
N.º de encomenda NEZ-A5-BUB-PTIP
UPA-2450-50 Fonte de alimentação, 220 V, 50 Hz
Fonte de alimentação interna para câmara. 220 Vca,
50 Hz Entrada; 24 Vca, 50 Va, saída
N.º de encomenda UPA-2450-50
UPA-2450-60 Fonte de alimentação, 120 V, 60 Hz
Fonte de alimentação interna para câmara. 120 Vca,
60 Hz Entrada; 24 Vca, 50 Va, saída
N.º de encomenda UPA-2450-60
Dispositivo intermédio injector de PoE elevada de 60 W,
porta única, entrada CA
Dispositivo intermédio injector de PoE de porta única
de 60 W com entrada CA
N.º de encomenda NPD-6001A
Caixa de derivação VDA-AD-JNB sem alimentação elétri-
ca
Caixa de derivação VDA-A-JB sem alimentação elétrica
para as câmaras AUTODOME IP 5000 HD e
AUTODOME IP 5000 IR.
N.º de encomenda VDA-AD-JNB
7 | AUTODOME IP 5000 HD
Suporte de montagem em parede VEZ-A5-WMB
Suporte para instalação de uma câmara AUTODOME
5000 numa parede
N.º de encomenda VEZ-A5-WMB
Suporte em tubo VEZ-A5-PP AUTODOME 5000
Suporte para instalação de uma câmara AUTODOME
5000 num tubo.
N.º de encomenda VEZ-A5-PP
Adaptador de montagem em postalete VG4-A-9541